附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件
三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院零星宣传品制作与安装服务项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）报价文件

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	供应商报价
	备注

	1
	零星宣传品制作与安装服务
	1
	项

注：1.以上报价均已包含税费；

    2.本次报价有效期180天。
（二）零星宣传品制作和安装分项报价表（市场调研会上须提供电子档给采购人）
                                                                   金额单位：人民币元
	序号
	  类别
	项目
	材料工艺
	常用规格
	单位
	三年预计

下单数量
	报价人

所报单价
	三年该项

总金额

	1
	工作牌
	工作证（外壳）
	仿皮卡套+双钩挂绳
	12.5*8.5cmH
	个
	150

	2
	工作牌
	工作证（内芯）
	PVC
	7*11cmH
	张
	150

	3
	工作牌
	工号牌（外壳）
	铝型材外壳
	8*2.5cmH
	个
	150

	4
	工作牌
	工号牌（内卡）
	彩色印刷
	8*2.5cmH
	张
	150

	5
	插卡
	双色板UV插卡（含门诊、病房）
	双色板UV彩印
	17*11.2cmH
	片
	  30

	6
	插卡
	双色板UV插卡（含门诊、病房）
	双色板UV彩印
	9.4*5.4cmH
	片
	 30

	7
	插卡
	双色板UV插卡（含门诊、病房）
	双色板UV彩印
	17*5.3cmH
	片
	 30

	8
	插卡
	双色板UV插卡（含门诊、病房）
	双色板UV彩印
	12.5*5.8cm
	片
	 30

	9
	插卡
	相册纸插卡（含病房、文件盒）
	相纸
	29.7x22cm
	张
	 30

	10
	插卡
	相册纸插卡（含病房、文件盒）
	相纸
	16x3cm
	张
	 30

	11
	插卡
	相册纸插卡（含病房、文件盒）
	相纸
	16x4cm
	张
	 30

	12
	插卡
	铜版纸数码彩打插卡
	200克铜版纸 打印
	20.5*28.5cm
	片
	 30

	13
	KT版
	科室牌
	背胶护KT板
	30*10cmH
	块
	 30

	14
	KT版
	科室牌
	背胶护KT板
	55*30cmH
	块
	 30

	15
	KT版
	吊牌
	单面，背胶护KT板
	160*33cm
	块
	 30

	16
	KT版
	吊牌
	单面，背胶护KT板
	220*33cm
	块
	 30

	17
	KT版
	吊牌
	单面，背胶护KT板
	110*36cm
	块
	 30

	18
	KT版
	异形指引牌
	异形，背胶护KT板
	120*40cm
	块
	 30

	19
	KT版
	诊室门插卡
	背胶护KT板（1mm厚）
	30.5*5.3cmH
	片
	 30

	20
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包细蓝边
	60*80cmH
	面
	 30

	21
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包细蓝边
	50*70cmH
	面
	 30

	22
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包细蓝边
	60*90cmH
	面
	 30

	23
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包铝合金材质外框
	60*80cmH
	面
	 30

	24
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包铝合金材质外框
	50*70cmH
	面
	 30

	25
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包铝合金材质外框
	60*90cmH
	面
	 30

	26
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包铝合金材质外框
	300*110cmH
	面
	 30

	27
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包粗银边（塑钢、仿铝）材质外框
	60*80cmH
	面
	 30

	28
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包粗银边（塑钢、仿铝）材质外框
	50*70cmH
	面
	 30

	29
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包粗银边（塑钢、仿铝）材质外框
	60*90cmH
	面
	 30

	30
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板包粗银边（塑钢、仿铝）材质外框
	300*110cmH
	面
	 30

	31
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板（不包边）
	60*80cmH
	面
	 30

	32
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板（不包边）
	80*120cmH
	面
	 30

	33
	KT版
	制度牌、上墙海报、展架内芯、病区简介
	背胶护KT板（不包边）
	300*110cmH
	面
	 30

	34
	背胶
	海报
	高清背胶
	60*80cmH
	张
	 30

	35
	背胶
	海报
	高清背胶
	60*110cmH
	张
	 30

	36
	背胶
	海报
	高清背胶
	80*100cmH
	张
	 30

	37
	背胶
	海报
	户外高清背胶
	60*80cmH
	张
	 30

	38
	背胶
	海报
	户外高清背胶
	60*110cmH
	张
	 30

	39
	背胶
	海报
	户外高清背胶
	80*100cmH
	张
	 30

	40
	背胶
	磨砂透明背胶
	户外高清背胶
	64*12cmH
	条
	 30

	41
	背胶
	磨砂透明背胶
	户外高清背胶
	80*12cmH
	条
	 30

	42
	背胶
	磨砂透明背胶
	户外高清背胶
	100*12cmH
	条
	 30

	43
	背胶
	磨砂透明背胶
	户外高清背胶
	78*10cmH
	条
	 30

	44
	背胶
	磨砂透明背胶
	户外高清背胶
	95*15cmH
	条
	 30

	45
	背胶
	户外背胶（黑胶）
	排版更换
	60*80cmH
	块
	 30

	46
	背胶
	户外背胶（黑胶）
	排版更换
	31*52cmH
	块
	 30

	47
	背胶
	户外背胶（黑胶）
	排版更换
	50*16cmH以内
	块
	 30

	48
	不干胶
	进口3M不干胶

	㎡
	 30

	49
	不干胶
	斜纹不干胶

	㎡
	 30

	50
	不干胶
	不干胶彩印1000张
	彩色不干胶
	6*8cm
	批
	 30

	51
	不干胶
	不干胶彩印2000张
	彩色不干胶
	6*8cm
	批
	 30

	52
	不干胶
	不干胶500张
	彩色不干胶+复膜
	4x7cm
	批
	 30

	53
	不干胶
	不干胶1000张
	彩色不干胶+复膜
	4x7cm
	批
	 30

	54
	喷绘
	背胶、相纸、灯片

	单张最低价
	张
	 30

	55
	喷绘
	背胶、相纸、灯片

	1㎡以上
	㎡
	 30

	56
	喷绘
	背胶、相纸、灯片

	1㎡以下
	㎡
	 30

	57
	喷绘
	户外背胶（黑胶）

	1㎡以上
	㎡
	 30

	58
	喷绘
	户外背胶（黑胶）

	1㎡以下
	㎡
	 30

	59
	喷绘
	户外背胶（黑胶）

	单张最低价
	张
	 30

	60
	喷绘
	灯布

	1㎡以上
	㎡
	 30

	61
	喷绘
	灯布

	单张最低价
	张
	 30

	62
	喷绘
	户外高清写真

	1㎡以上
	㎡
	 30

	63
	喷绘
	户外高清写真

	1㎡以下
	㎡
	 30

	64
	喷绘
	户外高清写真

	单张最低价
	张
	 30

	65
	喷绘
	户外高清写真覆冷板

	1㎡以上
	㎡
	 30

	66
	喷绘
	户外高清写真覆冷板

	1㎡以下
	㎡
	 30

	67
	喷绘
	户外高清写真覆冷板

	单张最低价
	㎡
	 30

	68
	喷绘
	背胶护PVC板3厘

	1㎡以上
	㎡
	 30

	69
	喷绘
	背胶护PVC板3厘

	0.5-1㎡
	㎡
	 30

	70
	喷绘
	背胶护PVC板3厘

	0.5㎡以下
	㎡
	 30

	71
	喷绘
	背胶护PVC板3厘

	单张最低价
	块
	 30

	72
	喷绘
	背胶护PVC板5厘

	1㎡以上
	㎡
	 30

	73
	喷绘
	背胶护PVC板5厘

	0.5-1㎡
	㎡
	 30

	74
	喷绘
	背胶护PVC板5厘

	0.5㎡以下
	㎡
	 30

	75
	喷绘
	背胶护PVC板5厘

	单张最低价
	块
	 30

	76
	喷绘
	背胶护有机板

	1㎡以上
	㎡
	 30

	77
	喷绘
	背胶护有机板

	0.5㎡以下
	㎡
	 30

	78
	喷绘
	背胶护有机板

	单张最低价
	块
	 30

	79
	喷绘
	透明写真喷绘

	1㎡以上
	㎡
	 30

	80
	喷绘
	透明写真喷绘

	0.5㎡以下
	㎡
	 30

	81
	喷绘
	透明写真喷绘

	单张最低价
	张
	 30

	82
	喷绘
	反光膜

	㎡
	 30

	83
	展架
	X展架(含架子)
	金属架、PP纸打扣
	60*160cmH
	套
	 30

	84
	展架
	X展架(含架子)
	金属架、PP纸打扣
	80*180cmH
	套
	 30

	85
	展架
	X展架(含架子)
	金属架、PP纸打扣
	120*180cmH
	套
	 30

	86
	展架
	X展架(仅画面)
	PP纸打扣
	60*160cmH
	张
	 30

	87
	展架
	X展架(仅画面)
	PP纸打扣
	80*180cmH
	张
	 30

	88
	展架
	X展架(仅画面)
	PP纸打扣
	120*180cmH
	张
	 30

	89
	展架
	易拉宝
	铝合金架子、PP纸
	80*200cmH
	套
	 30

	90
	展架
	易拉宝
	铝合金架子、PP纸
	120*200cmH
	套
	 30

	91
	展架
	注水门型展架（不含画面）

	80*180cmH
	个
	 30

	92
	展架
	门型展架内芯
	PP纸打扣
	80*180cmH
	 张
	 30

	93
	展架
	丽屏门型展架
	铝合金架子
	80*180cmH
	个
	 30

	94
	展架
	丽屏门形展架内心
	背胶+冷板
	80*180cmH
	个
	 30

	95
	展架
	立式展架

	画面尺寸42*29cmH
	个
	 30

	96
	展架
	L型脚欢迎牌、展示牌

	60*80cmH
	个
	 30

	97
	展架
	L型脚欢迎牌、展示牌

	80*120cmH
	个
	 30

	98
	展架
	立牌架子
	白色架子，金属烤漆
	200*40cm
	个
	 30

	99
	桁架
	桁架
	5x3米

	套
	 30

	100
	桁架
	桁架
	7x3米

	套
	 30

	101
	桁架
	桁架
	5x10米

	套
	 30

	102
	桁架
	桁架
	15x6.5米

	套
	 30

	103
	桁架
	桁架内芯（含安装）

	平方
	 30

	104
	宣传栏
	健康教育宣传栏
	底板（雪弗板+高清背胶），面上5+3亚克力对夹
	210x110cm
	套
	 30

	105
	宣传栏
	健康教育宣传栏
	底板（雪弗板+高清背胶），面上5+3亚克力对夹
	180x100cm
	套
	 30

	106
	宣传栏
	健康教育宣传栏
	相纸
	60x80,30x40cm等不同尺寸，含设计
	  张
	 30

	107
	宣传栏
	拉布箱框
	铝合金烤漆
	330*120cmH
	个
	 30

	108
	宣传栏
	拉布箱框
	铝合金烤漆
	300*100cmH
	个
	 30

	109
	宣传栏
	拉布箱框
	铝合金烤漆
	300*110cmH
	个
	 30

	110
	宣传栏
	拉布箱框
	铝合金烤漆
	400x120cm
	个
	 30

	111
	宣传栏
	刀刮布
	 UV

	平方
	 30

	112
	宣传栏
	实木画框
	实木
	8cm
	米
	 30

	113
	宣传栏
	实木画框
	实木
	5cm
	米
	 30

	114
	宣传栏
	实木画框
	实木
	4cm
	米
	 30

	115
	宣传栏
	金属烤漆宣传栏
	可翻盖
	240x120cm
	个
	 30

	116
	广告字
	割字
	不干胶
	10cm
	个
	 30

	117
	广告字
	割字
	不干胶
	20cm
	个
	 30

	118
	广告字
	割字
	不干胶
	50cm
	个
	 30

	119
	广告字
	水晶字
	8厘底板+3厘面板+安装
	单字40cm以内
	cm
	 30

	120
	广告字
	水晶字
	8厘底板+3厘面板+安装
	单字40cm以上
	cm
	 30

	121
	广告字
	PVC字
	2cm厚烤漆+安装
	单字40cm以内
	cm
	 30

	122
	广告字
	PVC字
	2cm厚烤漆+安装
	单字40cm以上
	cm
	 30

	123
	广告字
	雪弗板
	 彩印雕刻
	1㎡以上
	㎡
	 30

	124
	广告字
	雪弗板
	 彩印雕刻
	1㎡以下
	㎡
	 30

	125
	荣誉牌、证书
	钛金牌
	不锈钢焊边
	60*40cmH
	面
	 30

	126
	荣誉牌、证书
	钛金牌
	不锈钢焊边
	65*45cmH
	面
	 30

	127
	荣誉牌、证书
	钛金牌
	不锈钢焊边
	85*51cmH
	面
	 30

	128
	荣誉牌、证书
	砂钛红木牌匾
	砂钛+红木
	60*40cmH
	个
	 30

	129
	荣誉牌、证书
	砂钛红木牌匾
	砂钛+红木
	50*30cmH
	个
	 30

	130
	荣誉牌、证书
	荣誉证书
	普通款
	A4
	套
	 30

	131
	荣誉牌、证书
	荣誉证书
	绒布款
	A4
	套
	 30

	132
	荣誉牌、证书
	荣誉证书
	精装款
	A4
	套
	 30

	133
	荣誉牌、证书
	荣誉证书
	普通款
	A3
	套
	 30

	134
	荣誉牌、证书
	荣誉证书
	精装款
	A3
	套
	 30

	135
	旗布类
	条幅
	印字条幅布（含布）
	60-90cm
	米
	 30

	136
	旗布类
	绶带
	丝印红布
	60*10cmH
	条
	 30

	137
	旗布类
	袖标
	丝印红布

	个
	 30

	138
	旗布类
	锦旗

	60x90cm
	面
	 30

	139
	旗布类
	旗子
	彩印红布旗子
	144*96cmH
	面
	 30

	140
	旗布类
	旗子
	彩印红布旗子
	192*128cmH
	面
	 30

	141
	旗布类
	旗子
	彩印红布旗子
	240*120cmH
	面
	 30

	142
	旗布类
	旗子
	手摇旗彩印
	14*21cmH
	面
	 30

	143
	桌牌
	三角桌牌外壳
	 亚克力三角桌牌
	10x20cm
	个
	 30

	144
	桌牌
	三角桌牌外壳
	 亚克力桌牌
	A4
	个
	 30

	145
	桌牌
	三角桌牌外壳
	磁钉三角桌牌
	10x20cm
	个
	 30

	146
	桌牌
	三角桌牌外壳
	磁钉桌牌
	A4
	个
	 30

	147
	桌牌
	三角牌桌牌外壳
	3mm亚克力折弯
	21*21cmH
	个
	 30

	148
	桌牌
	三角牌桌牌内页
	PP纸/相纸/打印卡纸
	21*21cmH
	张
	 30

	149
	桌牌
	磁钉桌牌外壳
	亚克力磁钉
	20*10cm
	个
	 30

	150
	桌牌
	磁钉桌牌外壳
	亚克力磁钉
	21x14cm
	个
	 30

	151
	桌牌
	磁钉桌牌外壳
	亚克力磁钉
	21*29.7cm
	个
	 30

	152
	桌牌
	磁钉桌牌内页
	PP纸/相纸/打印卡纸
	20*10cm
	张
	 30

	153
	桌牌
	磁钉桌牌内页
	PP纸/相纸/打印卡纸
	21x14cm
	张
	 30

	154
	桌牌
	磁钉桌牌内页
	PP纸/相纸/打印卡纸
	21*29.7cm
	张
	 30

	155
	名片
	名片
	彩色印刷（500张）
	9*5.4cmH
	张
	 30

	156
	名片
	名片
	数码印刷（100张）
	9*5.4cmH
	张
	 30

	157
	名片
	名片
	特种纸印刷（200张）
	9*5.4cmH
	张
	 30

	158
	印刷类
	单页
	157克铜版纸（1000张）
	21*28.5cmH
	张
	 30

	159
	印刷类
	单页
	157克铜版纸（3000张）
	21*28.5cmH
	张
	 30

	160
	印刷类
	单页
	250克铜版纸（1000张）
	21*28.5cmH
	张
	 30

	161
	印刷类
	单页
	250克铜版纸（3000张）
	21*28.5cmH
	张
	 30

	162
	印刷类
	A3三折页
	157克铜版纸（3000张）
	42*28.5cm/38*21CM
	张
	 30

	163
	印刷类
	三折页
	157克铜版纸（1000张）
	210*285mm
	批
	 30

	164
	印刷类
	三折页
	157克铜版纸（3000张）
	210*285mm
	批
	 30

	165
	印刷类
	三折页
	250克铜版纸（1000张）
	210*285mm
	批
	 30

	166
	印刷类
	三折页
	250克铜版纸（3000张）
	210*285mm
	批
	 30

	167
	印刷类
	五折页
	157克铜版纸（1000张）
	700*28mmH
	批
	 30

	168
	印刷类
	五折页
	157克铜版纸（3000张）
	700*28mmH
	批
	 30

	169
	印刷类
	五折页
	200克铜版纸（1000张）
	700*28mmH
	批
	 30

	170
	印刷类
	五折页
	200克铜版纸（3000张）
	700*28mmH
	批
	 30

	171
	印刷类
	六折页
	157克铜版纸（1000张）
	840*285MMH
	批
	 30

	172
	印刷类
	六折页
	157克铜版纸（3000张）
	840*285MMH
	批
	 30

	173
	印刷类
	六折页
	200克铜版纸（1000张）
	840*285MMH
	批
	 30

	174
	印刷类
	六折页
	200克铜版纸（3000张）
	840*285MMH
	批
	 30

	175
	印刷类
	12P小册子
	含封面封底12P，封面封底覆膜（1000本）
	21x28.5cm
	批
	 30

	176
	印刷类
	12P小册子
	含封面封底12P，封面封底覆膜（2000本）
	21x28.5cm
	批
	 30

	177
	印刷类
	16P小册子
	含封面封底16P，封面封底覆膜（1000本）
	21x28.5cm
	批
	 30

	178
	印刷类
	16P小册子
	含封面封底16P，封面封底覆膜（2000本）
	21x28.5cm
	批
	 30

	179
	印刷类
	12P小册子
	含封面封底12P，封面封底覆膜（1000本）
	14*21cm
	批
	 30

	180
	印刷类
	12P小册子
	含封面封底12P，封面封底覆膜（2000本）
	14*21cm
	批
	 30

	181
	印刷类
	12P小册子
	含封面封底12P，封面封底覆膜（3000本）
	14*21cm
	批
	 30

	182
	印刷类
	16P小册子
	含封面封底16P，封面封底覆膜（1000本）
	14*21cm
	批
	 30

	183
	印刷类
	16P小册子
	含封面封底16P，封面封底覆膜（3000本）
	14*21cm
	批
	 30

	184
	设计
	LED大屏幕设计

	版
	 30

	185
	设计
	门诊LED屏幕设计

	版
	 30

	186
	设计
	电视机LED屏幕

	版
	 30

	187
	设计
	海报模板设计

	版
	 30

	188
	设计
	海报统一模板后续设计

	版
	 30

	189
	设计
	广告机电子屏设计

	版
	 30

	190
	设计
	广告机电子屏设计（复杂）

	版
	 30

	191
	设计
	展板设计（图文设计类）

	版
	 30

	192
	设计
	展板统一模板后续设计（图文设计类）

	版
	 30

	193
	设计
	易拉宝或X展架设计（图文设计类）

	版
	 30

	194
	设计
	易拉宝或X展架统一模板后续设计（图文设计类）

	版
	 30

	195
	设计
	简易设计

	P
	 30

	196
	设计
	小画册（32K本）

	P
	 30

	197
	设计
	宣传单（A4及B5大小的正反面）

	份
	 30

	198
	设计
	折页（A3或A4的三折页）

	份
	 30

	199
	设计
	卡片类

	份
	 30

	200
	设计
	券类

	份
	 30

	201
	设计
	书本、封面

	版
	 30

	202
	设计
	显示屏设计

	版
	 30

	203
	设计
	形象背景墙

	份
	 30

	204
	设计
	其他简单排版面

	P
	 30

	合计（元）：   拾  万  仟  佰  拾  元  角  分

注：以上为采购人常用服务内容，采购人分批下单，采购人不保证每一个批次的下单量，供应商须按要求制作与安装，按批次进行验收并按月结算制作与安装的数量，采购人每季度底凭供应商开具的发票及双方确认的结算清单进行付款。

六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件附件一中所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日